РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  15.12. 2014 г                                                                                            №  106
Об   утверждении схем водоснабжения
        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 872 « О схемах водоснабжения и водоотведения»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить схемы водоснабжения по Администрации Саринского сельского поселения  (Прилагается на 3 листах).
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации сельского поселения:                          Г. Г. Ульмаскулова